
 

 
Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601 
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

1  

 
 

Váš dopis č. j.: /      

Ze dne: 14. 10. 2024    

 

Naše č. j.: ZZSSK/012057/2024    

      

Vyřizuje: Ing. Michaela Nováková      

Tel.:  + 420 312 256 645 

Mobil:             605 203 819 

E-mail: michaela.novakova@zachranka.cz 

 

V Kladně dne: 11. 11. 2024 

 

 
Záznam o poskytnutí informací 

 
dle ustanovení § 14 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
1. Datum podání žádosti: 14. 10. 2024 
 
2. Jméno, příjmení a adresa žadatele (příp. adresa elektronické pošty) 
XXX    e-mail: XXX     ID dat. schránky: XXX 
 
3. Obsah žádosti:  
1. jaké smlouvy byly v období od roku 2020 do 2024 uzavřeny Zdravotnickou záchrannou službou Středočeského kraje, 
p.o., s xxx advokátem s ev. číslem ČAK xxxxxx a/nebo s členy advokátní kanceláře Olejníček et Soter Legal (se sídlem Na 
Příkopě 853/12, 110 00 Praha 1) xxx (ev. č. ČAK xxx), xxx (ev. č. ČAK xxx), xxx (ev. č. ČAK xxx) a žádáme rovněž o zaslání 
anonymizovaných kopií těchto smluv, 
2. jaká byla hodnota plnění/finančních prostředků, které byly v období od roku 2020 do 2024 vyplaceny Záchrannou 
zdravotnickou službou Středočeského kraje, p.o., xxx, advokátovi s ev. číslem ČAK xxx, a/nebo členům advokátní 
kanceláře Olejníček et Soter Legal (se sídlem Na Příkopě 853/12, 110 00 Praha 1)  xxx (ev. č. ČAK xxx), xxx (ev. č. ČAK xxx), 
xxxx (ev. č. ČAK xxx) v členění dle jednotlivých uvedených advokátů, 
3. sdělení výše nákladů, včetně nákladů na právní zastupování, hotové náklady, odborná posouzení a soudní poplatky 
(včetně uhrazených záloh), které byly ze strany Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje, p. o., vynaloženy 
v souvislosti s vymáháním údajné náhrady škody od TresTech s.r.o. před zahájením soudního řízení a po zahájení 
soudního řízení vedeného u Okresního soudu v Kladně pod sp. Zn. 16 C 14/2024, 
4. sdělení výše nákladů, včetně nákladů na právní zastupování, hotové náklady, odborná posouzení a soudní poplatky 
(včetně uhrazených záloh), které byly ze strany Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje, p. o. vynaloženy 
v souvislosti s podáním žádosti o přidělení dotace z Integrovaného regionálního operačního programu 2021 – 2027 
KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST – SC 1.1 (PR), souvisejících konzultací a následných opravných prostředků a jakým 
subjektům byly tyto náklady uhrazeny, 
5. sdělení, zda byly ze strany Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje, p. o. podány v uplynulých dvou 
letech žádosti o dotace v oblasti kybernetické bezpečnosti, případně žádáme o jejich výčet včetně sdělení dotačního 
programu, v rámci, kterého byly tyto žádosti o podporu podány, včetně finančního plnění, v jehož výši byly takové 
podpory žádány. 
6. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o. podala dne 2.2.2024 v dotační výzvě 43: Kybernetická 
bezpečnost – subjekty zdravotní péče (31_23_095) žádost (uvedenou v alokaci Ministerstva vnitra ČR k dnešnímu dni 



 
Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601 
Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

2  
 

pod evidenčním číslem 37) ZAJIŠTĚNÍ KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI ZDRAVOTNICKÉ ZÁCHRANNÉ SLUŽBY STŘEDOČESKÉHO 
KRAJE I. Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_095/0008815 v částce 82 451 
398,00 Kč. Žádáme o zaslání, popř. zprostředkování zaslání této žádosti a zároveň o sdělení, do jaké míry a zda se 
předmět uvedené Žádosti liší od Žádostí podaných Zdravotnickou záchranou službou v programech 
IROP: „Zajištění kybernetické bezpečnosti Zdravotnické záchranné služby Středočeského kraje I. Reg. Č. 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000169“ a „Zajištění kybernetické bezpečnosti Zdravotnické záchranné služby Středočeského 
kraje II. Reg. Č. CZ.06.01.01/00/22_004/0000226”, a do jaké míry (vyjádřené v %) tato nová žádost ze dne 2.2.2024 
obsahuje shodné pasáže z předchozích uvedených žádostí v rámci uvedených výzev? 
7. Na základě, jakého rozhodnutí byla Zdravotnickou záchrannou službou Středočeského kraje p.o. zrušena objednávka 
činností zpracování dvou žádostí do výzvy v NPO výzvě 43: Kybernetická bezpečnost – subjekty zdravotní péče 
(31_23_095) v hodnotě 110 000,- Kč xxx, IČ: 04019687 (smlouva zveřejněna v registru smluv dne 11.10.2023), aby stejný 
předmět a rozsah řešení byl následně zadán jinému dodavateli xxx, IČ 19573499 (smlouva zveřejněna dne 19.11.2023) za 
650 000,- Kč (výběrové řízení bez uveřejnění)? 
8. Bylo, případně jakým způsobem, revidováno zřizovatelem (Středočeským krajem) zadání zakázky malého rozsahu 
pro Zdravotnickou záchranou službu Středočeského kraje, p.o., na základě, kterého byla podepsána smlouva RÁMCOVÁ 
DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ KONZULTAČNÍCH A PORADENSKÝCH SLUŽEB, číslo smlouvy objednatele: S-083/75030926/24, se 
společností Moore Technology CZ s.r.o., IČ 04896661? Smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 11.9.2024. V zadání 
byla požadována nerelevantní kvalifikační kritéria. Z důvodu, že zadání zakázky malého rozsahu nemůže být napadeno 
u ÚHOS, museli ostatní zájemci o zakázku respektovat tato nerelevantní kvalifikační kritéria. 
9. Do jaké míry je prováděna kontrola činností společnosti Moore Technology CZ s.r.o., IČ 04896661, při plnění smlouvy 
uvedené v bodě 8? 
10. Z jakého důvodu není ve SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB, číslo Smlouvy Objednatele:  
S-173/75030926/24, zveřejněné v registru smluv dne 17.6.2024, mezi Zdravotnickou záchrannou službou Středočeského 
kraje, p.o. a spol. Servodata a.s., IČ: 25112775 uvedena doba trvání smlouvy (ve zveřejněné smlouvě je anonymizováno), 
a tedy nelze zjistit, za jakou měsíční cenu je zakázka dodávána? Proč byla tato zakázka zadána bez uveřejnění? Můžete 
sdělit cenu, resp. dobu trvání smlouvy, aby bylo možné určit cenu dodávky za měsíc? 

 
4. Způsob vyřízení:  
Informace byly žadateli poskytnuty v rámci písemné odpovědi na uvedenou ID DS. 
 
5. Titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který žádost vyřizoval: 
Ing. Michaela Nováková, pověřenec pro ochranu osobních údajů a interní audit 
 
6. Datum, kdy byla informace žadateli odeslána (ev. datum, kdy došlo k odložení žádosti  
či vydání rozhodnutí o odmítnutí žádosti): 25. 10. 2024 v 19:21:44 hod. 
 
7. Titul, jméno, příjmení a funkce zaměstnance, který vypracoval daný záznam:  
Ing. Michaela Nováková, pověřenec pro ochranu osobních údajů a interní audit  
 


